UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

SECRETARIA DE GESTÃO DE PESSOAS
DEPARTAMENTO DE DESENVOLVIMENTO DE PESSOAS

PORTARIA Nº 204/DDP/2015

                    A Diretora, em exercício, do DEPARTAMENTO DE

DESENVOLVIMENTO DE PESSOAS da UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA
CATARINA, no uso de suas atribuições, RESOLVE retificar a Portaria nº.

180/DDP/2015, que trata da homologação das inscrições dos candidatos ao
concurso público objeto do Edital nº 009/DDP/2015, homologando a
inscrição abaixo relacionada na Lista de pessoas com deficiência:

EDUCAÇÃO INFANTIL – NDI

Lista para vagas reservadas para pessoas com deficiência

INSCRIÇÃO NOME

90423 ANDRÉIA HAUDT DA SILVA

Florianópolis, 19 de fevereiro de 2015
MICHELE AMORIM LIMA HENRIQUES